DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO
AGRONÔMICA DA ALFACE SUBMETIDA A DIFERENTES TIPOS DE COBERTURA DO
SOLO COM PLANTAS NATIVAS DA CAATINGA COM EFEITO ALELOPÁTICO de autoria
de ANDERSON SAMUEL SILVA , foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php